
D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[ - Informatic[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 05: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Tehnici avansate pentru prelucrarea informa\iei/Advanced Techniques for Information Proces (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Interviu - Informatic[
D 04: Proba 4 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Pb)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

2VXVQPXF   1   B   ** Admis Admis 9.49 8.38 8.388.93 1-TAPIB (B)

HC9L2TZK   2   B   ** Admis Admis 10.00 7.64 7.648.82 1-TAPIB (B), 2-ICCB (B), 3-ISBB (B), 4-MAET
(T)

YUCXKSRS   3   B   ** Admis Admis 9.20 8.29 8.298.74 1-TAPIB (B)

J37PXJ2P   4   B   ** Admis Admis 8.50 8.83 8.838.66 1-TAPIB (B), 2-TAPIT (T)

ZMNDRWCP   5   B   ** Admis Admis 9.20 8.00 8.008.60 1-TAPIB (B)

TSPKPY8L   6   B   ** Admis Admis 9.16 7.42 7.428.29 1-TAPIB (B)

UD8W8K36   7   B   ** Admis Admis 8.15 8.32 8.328.23 1-TAPIB (B)

UGNXGV68   8   B   ** Admis Admis 7.88 8.00 8.007.94 1-TAPIB (B)

DBB2NTRT   9   B   ** Admis Admis 7.26 7.90 7.907.58 1-TAPIB (B), 2-TAPIT (T)

MX5FFHQS  10   B   ** Admis Admis 8.43 6.38 6.387.40 1-TAPIB (B), 2-TAPIT (T)

R4MFETNL  11   B   ** Admis Admis 8.55 6.13 6.137.34 1-TAPIB (B)

VUAB79BR  12   B   ** Admis Admis 6.93 7.56 7.567.24 1-TAPIB (B)

UBWG5VR6  13   B   ** Admis Admis 8.10 6.30 6.307.20 1-TAPIB (B)

YNTTG6EC  14   B   ** Admis Admis 6.76 7.01 7.016.88 1-TAPIB (B)

4ZWBVUCN  15   B   ** Admis Admis 7.16 6.44 6.446.80 1-TAPIB (B)

238GPQWQ  16   B   ** Admis Admis 7.06 6.37 6.376.71 1-TAPIB (B)

U9NGET7S  17   B   ** Admis Admis 6.60 6.47 6.476.53 1-TAPIB (B)

M6PQ73LJ  18   B   ** Admis Admis 7.10 5.93 5.936.51 1-TAPIB (B), 2-TAPIT (T)

WHML6PRC  19   B   ** Admis Admis 6.60 6.28 6.286.44 1-TAPIB (B)

UZ5NWHTH  20   B   ** Admis Admis 6.56 6.26 6.266.41 1-TAPIB (B)

4PPJVL8T  21   B   ** Admis Admis 6.58 6.04 6.046.31 1-TAPIB (B)

T32H2GKE  22   B   ** Admis Admis 6.60 5.85 5.856.22 1-TAPIB (B)

STNS7MST  23   B   ** Admis Admis 6.26 5.76 5.766.01 1-TAPIB (B)
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D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[ - Informatic[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 05: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Tehnici avansate pentru prelucrarea informa\iei/Advanced Techniques for Information Proces (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Interviu - Informatic[
D 04: Proba 4 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Pb)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

7LFNNJ5L   1   T   ** Admis Admis 10.00 8.21 8.219.10 1-TAPIT (T)
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D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional - Chimie
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Chimia Compu]ilor Biologic Activi (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

QWA5W5LF   1   B Admis 9.67 8.81 9.859.24 1-CBAB (B), 2-CBAT (T)

DWNMAQWE   2   B Admis 9.55 8.21 9.108.88 1-CBAB (B), 2-CBAT (T)

UQHJC9GC   3   B Admis 8.40 8.83 8.408.61 1-CBAB (B), 2-CBAT (T)

2QZT5ZY3   4   B Admis 9.38 7.48 9.108.43 1-CBAB (B)

36ZV8VNB   5   B Admis 8.52 7.34 8.807.93 1-CBAB (B), 2-CBAT (T)

QZ5D59RV   6   B Admis 8.75 7.00 8.507.87 1-CBAB (B)

P636N3YN   7   B Admis 7.50 6.68 6.007.09 1-CBAB (B), 2-CBAT (T)
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D 01: Proba 1 Eseu motivational - Matematic[
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Matematici aplicate (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

JZE4546A   1   B   ** Admis 7.50 7.90 7.90 5.007.70 1-MAPB (B)

D9586XHD   2   B   ** Admis 8.00 7.39 7.39 6.007.69 1-MAPB (B)
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D 01: Proba 1 Proba de competen\[ lingvistic[ la limba englez[ - Fizic[
D 03: Proba 3 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 05: Criteriul 1 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Fizic[ teoretic[/ Theoretical Physics (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Eseu motiva\ional - Fizic[
D 04: Proba 4 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Pb)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

GWTR3FXR   1   B   ** Admis Admis 8.27 8.74 7.558.50 1-MTPB (B), 2-MTPT (T)

CVAJ9DGT   2   B   ** Admis Admis 7.30 6.56 5.606.93 1-MTPB (B), 2-MTPT (T)

UUUTDZFB   3   B   ** Admis Admis 6.80 6.80 5.606.80 1-MTPB (B), 2-MTPT (T)

ZW6LVWTL   4   B   ** Admis Admis 7.15 6.20 6.306.67 1-MTPB (B), 2-MTPT (T)

STYPWZRP   5   B   ** Admis Admis 6.75 5.97 5.006.36 1-MTPB (B), 2-MTPT (T)
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D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional - Geografie
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Turism ]i dezvoltare durabil[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

967KBSMN   1   B   ** Admis 9.40 8.64 8.64 9.409.02 1-TDDB (B), 2-TDDT (T)

V93NN9DB   2   B   ** Admis 9.00 8.87 8.87 8.008.93 1-TDDB (B)

3FL9C3HD   3   B   ** Admis 9.50 7.76 7.76 9.008.63 1-TDDB (B), 2-TDDT (T)

82JE9KYM   4   B   ** Admis 7.12 7.92 7.92 5.257.52 1-TDDB (B), 2-TDDT (T)

DXX4AEQG   5   B   ** Admis 7.17 7.01 7.01 5.107.09 1-TDDB (B), 2-TDDT (T)

YE7S2STV   6   B   ** Admis 7.75 5.72 5.72 7.756.73 1-TDDB (B), 2-TDDT (T)
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D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional - Geografie
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Turism ]i dezvoltare durabil[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-09-2022 13:09:05

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

QLTR48JY   1   T   ** Admis 8.87 7.70 7.70 8.758.28 1-TDDT (T)

8J9JWRZP   2   T   ** Admis 9.18 5.97 5.97 9.707.57 1-TDDT (T), 2-MRUT (T), 3-MCAT (T), 4-MAFT
(T), 5-FAAT (T), 6-EAET (T)
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